
UCHWALA NR XXXV /282/09

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej przystąpienia gminy Sokółka do realizacji
projektu w ramach Poddziałania 7.1.1 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz.
984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004
r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz.
974, Nr 173 poz. 1218, Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458) w związku z art. 110 ust. 10
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2004 r. Nr 64 poz. 593, Nr 99
poz. 1001, Nr 273 poz. 2703; z 2005 r. Nr 179 poz. 1487, Nr 64 poz. 565, Nr 94 poz. 788, Nr
179 poz. 1487, Nr 164 poz. 1366, Nr 180 poz. 1493, Nr 94 poz. 788, Nr 179 poz. 1487; z
2006 r. Nr 144 poz. 1043, Nr 135 poz. 950, Nr 186 poz. 1380, Nr 249 poz. 1831, Nr 251 poz.
1844; z 2007 r. Nr 35 poz. 219, Nr 36 poz. 2226, Nr 48 poz. 320, Nr 48 poz.320, Nr 120 poz.
818, Nr 209, poz. 1519,Nr 221 poz. 1649) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIV1194/08 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 25 czerwca 2008 roku
w sprawie przystąpienia gminy Sokółka do realizacji projektu w ramach Poddziałania 7.1.1
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, wprowadza się następujące zmiany:

- § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: "Wkład własny na realizację projektu w ramach
Poddziałania 7.1.1 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki będzie określany
corocznie w budżecie gminy Sokółka"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sokółki.

nZE
H, j\ f) ",{


